23,580,000 23,580,000 12,071,250 0

4 伍阿凤 10,125,000 10,125,000 10,125,000 0

合计 208,569,420 185,580,000 77,049,855 45,489,420

注：（1）公司已于2023年5月26日完成2022年年度权益分派方案的实施，其中以资本公积金

向全体股东每10股转增8股，实施后公司总股本由154,905,300股增至278,829,540股。上述股东股

 16 / 18

份来源为公司首次公开发行前已发行的股份、公司2022年向特定对象发行的股票及因公司2022年

年度权益分派实施以资本公积金转增股本相应转增的股份。

（2）根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——

创业板上市公司规范运作》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》等规定及各股东出具的承诺，公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的25%。因此，公司董事、监事、高级管理人员所持股份将基

于高管身份计算锁定数量。

（3）自然人股东伍亚林直接持有的股份由公司首次公开发行前已发行的股份、公司2022年

向特定对象发行的股份及因公司2022年年度权益分派实施以资本公积金转增股本相应转增的股

份组成，其中首次公开发行前所持股份及权益分派实施的转增股份合计102,375,000股，通过公司

2022年向特定对象发行股票取得的股份及2022年年度权益分派实施的转增股份合计22,989,420股。

因此，根据相关法律法规及承诺，伍亚林直接持股部分本次实际可上市流通的数量为31,341,105

股。

（4）公司董事长、总经理伍亚林持有法人股东上海富智投资有限公司70%的股权，间接持

有公司34,650,000股股份。根据相关法律法规及承诺，伍亚林所持该部分股份中实际可上市流通

的股份数量为8,662,500股。因此，上海富智投资有限公司本次实际可上市流通的股份数量为

23,512,500股。

（5）公司董事、监事、高级管理人员通过昆山嘉恒投资管理咨询中心（有限合伙）间接合

计持有公司股份15,345,000股。根据相关法律法规及承诺，公司董事、监事、高级管理人员所持

该部分股份中实际可上市流通的股份数量为3,836,250股。因此，昆山嘉恒投资管理咨询中心（有

限合伙）本次实际可上市流通的股份数量为12,071,250股。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促

相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时

履行信息披露义务。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

 17 / 18

股份性质

本次解除限售前
本次变动增减

（+、-）（股）

本次解除限售后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 比例（%）

一、限售条件

股份
208,569,420 74.80% -185,580,000 22,989,420 8.24%

高管锁定股 175,359,420 62.89% -43,839,855 131,519,565 47.17%

首发前限售股 185,580,000 66.56% -185,580,000 0 0

二、无限售条

件股份
70,260,120 25.20% +185,580,000 255,840,120 91.76%

三、总股本 278,829,540 100% - 278,829,540 100%

说明：（1）高管锁定股为持有公司股份的董事、监事、高级管理人员在其持有首次公开发

行前已发行股份及2022年年度权益分派实施的转增股份解除限售后，根据相关法律法规及其承

诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的25%而予以锁定的股份数量。

（2）本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结

果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容，公司本

次解除限售股份股东严格履行了其做出的相关承诺，公司关于本次限售股份相关的

信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次股份解除限售并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、东方证券承销保荐有限公司关于《江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开

 18 / 18

发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏博俊工业科技股份有限公司董事会

2024 年 1 月 4 日